АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.07. 2013 года

         № 326

Об утверждении официального сайта и электронной почты администрации Спасского сельского поселения

На основании Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" (с изменениями и дополнениями), администрация поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить домен официального сайта Спасского сельского поселения «spasskoe.com».

2. Утвердить наименование официальной электронной почты администрации Спасского сельского поселения «spasskoe@vologda.ru».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

    Глава поселения
                                                          И.А. Тарабухина